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Titel v. Vorname Nachname Titel n. E-Mail Bereich Stimmrecht 
Studienkommission Interdisziplinäre Musikpädagogik 

Dipl. Päd. Dieter Bucher   dieter.bucher@gmpu.ac.at Studiendekan (Vorsitz) ja 

Univ.-Prof. Mag. Helmut Schaumberger PhD helmut.schaumberger@gmpu.ac.at  IMP ja 

  Sebastian Hofmann   sebastian.hofmann@gmpu.ac.at  Studierender ja 

  Sara  Gajsek   sara-elizabeta.gajsek@gmpu.ac.at Studierende nein 

  Michaela Perdacher-Kober   michaela.perdacher-kober@gmpu.ac.at QM nein 

  Sieglinde Blasi   sieglinde.blasi@gmpu.ac.at Dekanat/Studienbüro nein 

  

Studienkommission Musikalische Aufführungskunst 

Univ.-Prof. Bianca Schuster   bianca.schuster@gmpu.ac.at  Studiendekanin (Vorsitz) ja 

Univ.-Ass. Mag. art. Ramona Hocker   ramona.hocker@gmpu.ac.at  MAK ja 

  Goulnara Norkina   goulnara.norkina@gmpu.ac.at  Studierende ja 

  Anastasija Romanova   anastasija.romanova@gmpu.ac.at MAK nein 

  Michaela Perdacher-Kober   michaela.perdacher-kober@gmpu.ac.at QM nein 

  Sieglinde Blasi   sieglinde.blasi@gmpu.ac.at Dekanat/Studienbüro nein 

  

Studienkommission Jazz/Pop 

  Reinhard Pleschberger-Schmölzer BMus MMus reinhold.pleschberger-schmoelzer@gmpu.ac.at  Jazz (Vorsitz) ja 

  Sophie Höller   sophie.hoeller@gmpu.ac.at Studierende ja 

Univ.-Prof. Bianca Schuster   bianca.schuster@gmpu.ac.at  Studiendekanin ja (50%) 

Dip. Päd. Dieter Bucher   dieter.bucher@gmpu.ac.at Studiendekan ja (50%) 

  Filip Dihpol   filip.dihpol@gmpu.ac.at Studierender nein 

  Michaela Perdacher-Kober   michaela.perdacher-kober@gmpu.ac.at QM nein 

  Sieglinde Blasi   sieglinde.blasi@gmpu.ac.at Dekanat/Studienbüro nein 
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